スイムキッズ・スイムキッズ・スイムキッズ・スイムキッズ・保護者各位保護者各位保護者各位保護者各位

～ 新システム

平素よりアリーナつきみ野スポーツクラブをご

さて、この度アリーナつきみ野スポーツクラブのホームページのリニューアルに

いた、欠席・振替連絡を９月よりインターネットからご

新システムは、欠席・振替連絡にて定員枠

は出来るだけ早めに欠席連絡を頂ければ

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます

【【【【特徴特徴特徴特徴】】】】・・・・・・・・・・・・メリットメリットメリットメリット

【【【【手順手順手順手順】】】】

１. パソコンパソコンパソコンパソコン    →→→→    https://sslhttps://sslhttps://sslhttps://ssl

携帯携帯携帯携帯・スマホ・スマホ・スマホ・スマホ    →→→→    https://sslhttps://sslhttps://sslhttps://ssl

にアクセス！

お手元のパソコン又は携帯

２. ごごごご利用利用利用利用のののの登録登録登録登録

画面の指示に従って登録

３. 会員番号会員番号会員番号会員番号とととと暗証番号暗証番号暗証番号暗証番号

ご利用登録時に決めた暗証番号

４. 振替振替振替振替・・・・欠席欠席欠席欠席のおのおのおのお申申申申しししし

空き状況に従って、振替

【【【【締切締切締切締切】】】】

インターネットインターネットインターネットインターネット ＞＞振替

フロント・おフロント・おフロント・おフロント・お電話電話電話電話＞＞振替

【【【【ごごごご注意注意注意注意】】】】

  ※ 会員番号は会員カードに記載されている

  ※ 会員カードをお無くしになった場合

  ※ 暗証番号は会員でお決め頂いた

  ※ 会員様が本システムを利用したことにより

ARENA TSUKIMINO

★★★★振替空振替空振替空振替空きききき状況状況状況状況がががが確認確認確認確認できますできますできますできます

 今までお電話でのお問い

お待たせしていましたが、簡単

き状況が確認できます。

システム(欠席・振替）のご案内

スポーツクラブをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

スポーツクラブのホームページのリニューアルに伴い、今

よりインターネットからご連絡が可能となります。

定員枠に対しレッスン人数をプラス・マイナスし管理

ければ、定員に達しお受け出来なかった振替も振替可能枠

げます。

https://sslhttps://sslhttps://sslhttps://ssl----rumirumirumirumi----ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/

https://sslhttps://sslhttps://sslhttps://ssl----rumirumirumirumi----ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/

携帯・スマホからアクセスしてください。

登録を完了してください。登録には会員番号が必要

暗証番号暗証番号暗証番号暗証番号でログインでログインでログインでログイン

暗証番号を使ってログインします。

しししし込込込込みみみみ

振替・欠席をお申し込みください。

振替希望日前日 １９１９１９１９：：：：００００００００まで

振替希望日前日 １２１２１２１２：：：：００００００００まで

されている下６ケタとなります。  例＞   002013XXXX

場合は、フロントにて５２５円(税込）にて再発行が必要

いた４ケタの番号（数字）となります。

したことにより被った被害については、当クラブは一切の

TSUKIMINO SPORTS CLUB    SWIM

できますできますできますできます！！！！

い合わせで

簡単に空

★★★★２４２４２４２４時間時間時間時間いつでもいつでもいつでもいつでも申請申請申請申請

 欠席・振り替えがパソコン・

話・スマートフォンからお

だけます。

アリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブ

ＴＥＬ ０４６-２７２－１７１７ ＵＲＬ http://www.e

キッズ受付時間 １０：００～１９：００

案内 ～

今までお電話でご連絡頂いて

管理できるものとなります。今後

振替可能枠を広げられますので、

ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/ne.com/atsc/member/

ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/ne.com/atsc/member/m/

必要です。

002013XXXX → 13XXXX

必要となります。

の責任を負いかねます。

 KIDS

申請申請申請申請できますできますできますできます！！！！

えがパソコン・携帯電

・スマートフォンからお申込みいた

アリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブアリーナつきみ野スポーツクラブ

http://www.e-atsc.com/

 休館日 月曜日（午前中）